Нека да отбележим, че някои от наградените са регистрирали и повече кръводарявания от броя, за който официално получиха признания, тъй като междуременно още няколко пъти са участвали в кръводарителски акции.

Б. Димитров

## Рождението на св. Йоан Кръстител

Православната църква празнува на 7 юли/24 юни рождението на светия славен пророк, Предтеча и Кръстител Господен Йоан. Според преданията, неговото рождение е подсказано „свише“. Ражда се няколко години преди Христос, за да прокара пътя на неговото учение сред юдейския народ. Според Евангелието, Йоан води аскетичен живот на бреговете на река Йордан.